
ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.217.2022.WFB 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), § 17 pkt 2 lit. a i c oraz § 17 pkt 5 Uchwały Nr 
XLVII/652/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianie łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 97.042.645,65 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące 83.747.660,96 zł, 

2) wydatki majątkowe 13.294.984,69 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Jaworski 

 

Id: 00E5D151-EBF1-4652-8895-DD1AF12005FB. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WOR.0050.217.2022.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 385 950,00 0,00 1 385 950,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 148 808,00 5 000,00 1 153 808,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 656,00 5 000,00 87 656,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 610,00 -5 000,00 5 610,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 675 948,37 0,00 28 675 948,37

80101 Szkoły podstawowe 16 096 238,85 -5 990,00 16 090 248,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 225 886,00 -2 000,00 223 886,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 791 277,00 4 499,00 1 795 776,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 859 514,00 2 500,00 1 862 014,00

4260 Zakup energii 363 069,00 104,00 363 173,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 350,65 43,00 147 393,65

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

100 249,00 32 892,00 133 141,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 650 587,05 -44 028,00 8 606 559,05

80104 Przedszkola 4 190 135,35 -6 427,00 4 183 708,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 767 025,00 17 886,00 784 911,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336 862,00 -3 325,00 333 537,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 499,00 -1 262,00 32 237,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 138 088,00 -19 726,00 1 118 362,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 189 394,10 11 734,00 1 201 128,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 097,10 17 037,00 419 134,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 226,00 -4 636,00 76 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 577,00 -667,00 9 910,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

251 135,00 340,00 251 475,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 621,00 340,00 23 961,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 177 478,00 343,00 1 177 821,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 00E5D151-EBF1-4652-8895-DD1AF12005FB. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 343,00 1 343,00

851 Ochrona zdrowia 405 804,01 0,00 405 804,01

85149 Programy polityki zdrowotnej 37 700,00 0,00 37 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 324,00 9 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 700,00 -8 324,00 18 376,00

855 Rodzina 14 114 967,02 0,00 14 114 967,02

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 229 547,00 0,00 1 229 547,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 462,00 -905,00 1 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 688 503,00 -23 000,00 665 503,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 304,00 -4 432,00 115 872,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 076,00 -1 662,00 12 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 097,00 164,00 16 261,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -75,00 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 613,00 30 275,00 213 888,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 826,00 -37,00 789,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 042,00 -146,00 2 896,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 -182,00 4 318,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 915 160,95 0,00 10 915 160,95

90095 Pozostała działalność 5 229 836,00 0,00 5 229 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 105 970,97 -2 499,00 1 103 471,97

4300 Zakup usług pozostałych 434 419,00 -3 330,00 431 089,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 893,03 5 829,00 123 722,03

Razem: 97 042 645,65 0,00 97 042 645,65

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 00E5D151-EBF1-4652-8895-DD1AF12005FB. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WOR.0050.217.2022.WFB z dnia 28 grudnia 2022 roku 

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie wydatków jest: 

1) zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków w zakresie środków w wysokości 32.892,00 zł 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację zadania na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy, tj. środki na edukację dzieci z Ukrainy - zwiększenie wydatków w dziale 801, rozdziale 
80101, par. 4750 oraz zmniejszenie w dziale 801, rozdziale 80101, par. 4790; 

2) otrzymanie wniosków o zmiany w planie wydatków w celu bieżącej realizacji zadań przez 
Urząd Miasta i Gminy Witnica, w tym od: 

- Wydziału Inwestycji, 

- Wydziału Organizacyjnego; 

3) otrzymanie wniosków o zmiany w planie wydatków w celu zabezpieczenia właściwej 
realizacji zadań od jednostek budżetowych: 

- Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Kamieniu Wielkim, 

- Zespołu Edukacyjnego w Nowinach Wielkich, 

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Witnicy, 

- Żłobka "Radosny Maluszek" w Witnicy. 

Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 97.042.645,65 zł. 

Id: 00E5D151-EBF1-4652-8895-DD1AF12005FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 1
	Uzasadnienie



